

İslam İnkılabı Rehberi Endonezya Cumhurbaşkanı kabul etti - 14 /Dec/ 2016

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Endonezya Cumhurbaşkanı Joko Widodo ve beraberindeki heyeti kabulü sırasında yaptığı konuşmada, iki ülkenin sahip olduğu yüksek potansiyellere işaretle ekonomik, siyasi ve kültürel alanlarda işbirliğinin arttırılmasını isteyerek, "İran, çok fazla nüfuslu bir İslam ülkesi olan Endonezya'nın gelişimini, İslam ümmetinin onuru ve gelişimi biliyor" ifadelerinde bulundu.

Ayetullah Hamanei, İran'ın Endonezya'ya bakışının kardeşlik ve işbirliğine dayandığını belirterek, bu ülkenin farklı alanlarda iyi gelişmesine dikkati çekti ve "İran İslam Cumhuriyeti, farklı ekonomik, maden ve yeraltı kaynakları alanında yüksek kapasiteye sahiptir ve İslam ülkelerinin, düşmanların arzularına rağmen birbirine destek çıkmaları ve her türlü ihtilaf ve anlaşmazlıktan kaçınmalıdır" ifadesini kullandı.

İki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin yeterli olmadığını belirten ve belli bir program takvimi çerçevesinde bunun 20 milyar dolar gibi yüksek rakamlara çıkartılması gerektiğini vurgulayan İslam inkılabı rehberi, konuşmasının devamında iki ülke arasında imzalanan anlaşmalarla ilgili olarak da "Bu anlaşmaların hayata geçirilmesine çalışmak gerekir. Elbette bu işbirliğinin bir takım muhalifleri de var ama bizler ciddiyet ve güçlü bir iradeyle onlara galebe çalmalıyız" dedi.

Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran ve Endonezya alimleri arasındaki karşılıklı etkileşimin bereketli olduğunu ve uzun süreli işbirliğinin gerçekleşmesine yol açacağını hatırlattı ve daha sonra batı Asya'daki çatışmaların dayatmacı ve dışarıdan kaynaklı bazı hedeflerin doğrultusunda olduğunu bildirdi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, Endonezya'nın Filistin meselesi karşısında tutumunu takdir ederek; "bölgedeki bu buhranların çoğunun temelinde terör rejimi İsrail karşısında Müslümanların en önemli meselesi olan Filistin meselesini unutturmak olduğunu ve asla buna izin verilmemesi gerektiğini" söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi, Sukarno'nun büyük kişiliği ve onun Bağlantısızlar Hareketinin ortaya çıkışına yol açan Bandung Konferansı'nın oluşumundaki önemli rolünü takdir ederek, "İran ve Endonezya'nın uluslararası topluluklardaki siyasi duruşu, hala birbirine çok yakındır" dedi.

İslam İnkılabı Rehberi ayrıca, Endonezya'da gerçekleşen son depreme değinerek bu acı olayda hayatını kaybedenlere rahmet, yakınlarına Allah'tan sabır niyaz etti.

İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin de katılımıyla gerçekleşen bu görüşmede, Endonezya Cumhurbaşkanı Joko Widodo da, Endonezya halkının İran İslam Cumhuriyetine büyük sevgi ve sempati beslediğini belirterek İran'ı ziyaret etmesinin asıl amacının ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi olduğunu belirterek İslam ülkelerinin birleşmesi suretiyle bu ülkelerin büyük ve etkili ekonomik güce dönüşeceğini düşündüklerini açıkladı.

İran'la başta enerji olmak üzere iktisadi işbirliklerin geliştirilmesine vurgu yapan Widodo, Müslüman ülkelerin birlik içinde olmaları durumunda büyük ve etkileyici ekonomik bir güce dönüşebileceklerine inandıklarını söyledi.

Filistin meselesine de değinen Endonezya Cumhurbaşkanı Widodo, Endonezya'nın kendini Filistin meselesi karşısında sorumlu gördüğünü ve Filistin halkının haklarını savunmaya devam edeceğini söyledi.